
"соглАсовАно"

Юдина И,В,
ГБОУ СОШ Ns1 с, Б.Глушица (1,4

мЕню

Наименование блюда l-]eHa Выход Ккал

Сок фруктовый

Печенье,...
3апеканка рисовая с творогом и с молоком сryщенным*

чАй
хлеб пшеничный

. Итого:

Обед

Салат овощной с кукурузой и морковью .

рассольник Ленинградский со сметаной зеленью

Рыба, тушенная с овощами
Пюре картофельное с м/сливоч.

Напиток фруктовый..
хлеб пшеничный
хлеб ржано пшеничный 

итого:
Всего:

В граммах
Жиры
44,6в

Витаминизация

Итого:

3автрак

Na - 2 414,87
Fе - В,68

,19,09

62,20

87,10
168,39

200
200

60
1в0/30

200
30

500

60
200l512

100
150
200

30
30

777
1 477

5в
103
,16в

147
91

71

78
715

1 649

76
76

240
405
143
71

858

Белки
44,07

!ля всего меню

I

Углеводы l

219,77 |витЕ - О,01

|витВ1 
- 0,57

l

Витамины в милиграммах
витА - В8В,05 витВ2 - 0,94

витС - 36,05 витD - '10,94

lVlинеральные вешества в милиграммах
Са-455,25 l-328,1
F _ 550,65 Se - 27,61

р _ 77в,36
Mg - 205,9

Калькулятор
}

.стажер кальк.


